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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Nazwa zamówienia „Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z 

miejscowości Cieszyno do Siecina” 

Znak sprawy BZP.271.7.2023 

Data pisma 29 maja 2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym 

mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej 

zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z załączonym PFU do wykonania jest zaprojektowanie i wykonanie sieci 

kanalizacji tłocznej w zakresie średnic Dz. 90-140 oraz sieci wodociągowej w zakresie 

średnic Dz. 90-110. Zamawiający nic nie wspomina o konieczności zaprojektowania i 

wykonania przyłączy oraz ich przepięciu. Natomiast w odpowiedziach z dnia 19.05.2023r 

Zamawiający na pytanie 22 odpisał iż w swojej wycenie Wykonawca powinien uwzględnić 

przełączenie projektowanych przyłączy kanalizacyjnych do istniejącej instalacji 

wewnętrznej.                                                                                                                          

Prosimy o potwierdzenie iż w zakresie robót jest zaprojektowanie, wykonanie oraz 

przepięcie przyłączy. 

Odpowiedź Zamawiającego 

W zakresie robót jest  tylko zaprojektowanie i wykonanie przepięcia istniejących sieci 

kanalizacji tłocznej odprowadzającej obecnie ścieki z ośrodków wypoczynkowych nad 

jeziorem Siecino (Ekoland, Ekoeden , Drawa). Wyjątkiem jest zaprojektowanie i 

wykonanie wymiany odcinka sieci wodociągowej zasilającej  i kanalizacji tłocznej 

odbierające ścieki z Wyspy Ostrów ( odcinek uwzględniony w przedmiarze PFU).   Nie 

przewiduje się budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej ani też przydomowych 

przepompowni ścieków. 

 

Pytanie nr 2: 

Jeśli w zakresie robót do wykonania jest zaprojektowanie i wykonanie przyłączy 

wodociągowych i kanalizacyjnych prosimy o podanie następujących informacji: 

 -  liczba przyłączy 

 - łączna długość przyłączy średnica przyłączy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie przewiduje się budowy przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych. 



                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Jeśli w zakresie robót do wykonania jest zaprojektowanie i wykonanie przyłączy 

kanalizacyjnych prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być rozwiązane ich podłączenie 

do kanalizacji tłocznej czy mają to być np. przepompownie przydomowe z odcinkiem 

kanalizacji tłocznej. Jeśli tak prosimy o określenie liczby takich przepompowni . 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie przewiduje się budowy przyłączy sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, które miały 

by być podłączone do projektowanych sieci tłocznych. Nie przewiduje się budowy 

przydomowych przepompowni.                                                

 

Pytanie nr  4: 

Zgodnie z PFU pkt. 3.2 do wykonania jest ok. 5,8 km odcinków sieci wodociągowej 

natomiast wg. pkt. 3.2.1 ok. 4,8 km sieci wodociągowej. Prosimy o wyjaśnienie 

rozbieżności i podanie prawidłowej długości sieci wodociągowej do wykonania  

Odpowiedź Zamawiającego 

Przewidywana łączna długość  sieci  wodociągowej do wykonania  wynosi 5,8 km. 
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